
DODATEČNÉ INFORMACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu, která nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Název veřejné 

zakázky: 

Druh zakázky: 

"Adaptační a ozdravný pobyt žáků 1. tříd ZŠ Gen. Janka Ostrava                

– Mariánské Hory" 

Služby 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

IČ zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa 

zadavatele: 
Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Chmelíková Hrabalová Iveta 

Telefon, fax: 599 459 268, 599 459 298 

E-mail: chmelikova@marianskehory.cz  

 

 

V Ostravě dne 2015 – 02 – 23  

 

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky tímto poskytuje 

dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.  

 

 

Dotaz: 

Může být ubytování také hotelového typu? Ve smlouvě již ubytování v kempu určeno není? 

 

 

Odpověď: 

Ubytování hotelového typu je možné, upozorňujeme na bod 1.3.1.4 čl.  Předmět smlouvy, kde se uvádí, 

že všichni účastníci zájezdu budou ubytováni maximálně v prvním podlaží daného objektu a také bod 

1.3.1.3 kdy musí být účastníci ubytováni ve stejné části areálu. 

 

 

 

 

Lucie Dziubová  

Referent odboru finančního ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  

 

 

 

mailto:chmelikova@marianskehory.cz

